福建省福化天辰气体有限公司2019年员工蛋糕券采购框架协议流标公示
本项目于2019年 04月 15日 15时在福建省福化天辰气体有限公司召开公开比选会议，经评标小组评审已定标，现将中标候选人公示如下：

1. 第一中标候选人：无。
（说明：至比选文件递交的截止时间，递交参选文件单位不足3家，本项目流标。）

2.被确定为废选的参选人名称：无。

[bookmark: _GoBack]3.公示时间：2019年 04月16日至 04月 18日

4.招标办联系方式：

联系人： 陈素芳 ，联系电话：13515920301。

5.监督部门名称及联系方式：

福建省福化天辰气体有限公司党群办公室，联系人：周倩，联系电话：17759999367。
福建石化集团有限责任公司，纪检监察室，联系电话: 0591-83203917

企管部

2019年04月16号